[bookmark: _GoBack]   ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 50/TM-GDĐT                    Quận 10, ngày 28  tháng 12  năm 2017

THƯ MỜI
Tập huấn sử dụng phần mềm Nuti đánh giá tình trạng dinh dưỡng
học sinh các trường tiểu học và trung học cơ sở.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở
					(công lập, ngoài công lập).
Thực hiện công văn số 4429/GDĐT-CTTT  ngày 28/11/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố về tập huấn sử dụng phần mềm Nuti đánh giá tình trạng dinh dưỡng học sinh tại các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn thành phố;
Căn cứ công văn số 1264/GDĐT  ngày 29/11/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận  về kế hoạch tập huấn sử dụng phần mềm Nuti đánh giá tình trạng dinh dưỡng học sinh tại các trường Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn quận 10;
Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
- Đại diện Ban giám hiệu và nhân viên phụ trách y tế các trường Tiểu học và  Trung học cơ sở (công lập, ngoài công lập) tham dự buổi tập huấn phần mềm dinh dưỡng.
- Thời gian: lúc 8g00 ngày 04/01/2018 (thứ Năm)
- Địa điểm: Trường tiểu học Lê Thị Riêng
(số 493 Cách Mạng Tháng Tám  phường 13 quận 10)
Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần quy định./.

Nơi nhận:                                                                             KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;                                                                             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu.
                                                                                                           (đã ký)

                                                                                              Nguyễn Thị Kim Uyên